Итоговый Протокол запроса предложений
по закупке строительных материалов

3 1 августа 2021 год № 39

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии: Шеленкова Л.И. - первый заместитель Главы

государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым
вопросам.

Секретарь комиссии: Дмитриева В.В. - главный специалист Управления по
региональному развитию, инвестициям и предпринимательской деятельности
Государственной администрации города Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Никиточкина М.Е. -  заместитель начальника Управления бюджетного

планирования и ценообразования Государственной администрации города Бендеры;
2) Черных О.Д. - начальник Управления капитального строительства и ремонта

Государственной администрации города Бендеры;
3) Чухненко А.С. - главный специалист Управления правового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
4) Зосимчук П.С. - депутат Бендерского городского Совета народных депутатов;
5) Полищук Т. Ю. -  главный бухгалтер Управления внутренних дел г. Бендеры.

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением по закупке строительных
материалов проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, 31 августа 2021
года в 14:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 30 августа 2021 г.
№  1 1 1 , в адрес комиссии поступило два окончательных предложения по закупке
строительных материалов: от ООО «Мазаре В.» и ООО «Фарба».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями по закупке строительных материалов велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: представитель ООО «Фарба» Сандул А.П.,
представитель ООО «Мазаре В.» Сторожук В.В., представившие доверенности на
представление интересов участников закупки и паспортные данные, зарегистрированные в
журнале регистрации представителей участников запроса предложений, подавших
окончательные предложения (Приложение № 1 к настоящему 11ротоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших окончательные предложения, убедились в целостности конвертов.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений по закупке
строительных материалов в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Д ата  и время
подачи

о к о н ч ател ь н ого
п р едл ож ен и я

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
для индивидуального предпринимателя)

№  лотов, но
которым
поданы

окончательные
предложения

1.
31.08.2021 г.
13:50 часов

ООО «Фарба» Лот №  1

2 .
31.08.2021 г.
13:55 часов

ООО «Мазаре В.» Лот № I

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 30 августа 2021 года №
111 (к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений по Лоту № I,
комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый
номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № 1

№  п/п Н аи м ен о в а н и е  у ч астн и к а  зак уп ки , п о да в ш его  о к о н ч а т ел ь н о е  п р е д л о ж е н и е  (н а и м ен о в а н и е
ор га н и за ц и и , ф ам и ли я , имя, о т ч ест в о  (при  н али ч ии ) для и н д и в и д у а л ь н о го  п р едп р и н и м а тел я )

1 . ООО «Фарба»
2 . ООО «Мазаре В.»

Е о Лоту №  1 -  лучшим окончательным предложением по закупке строительных
материалов признано предложение ООО «Фарба» со следующими условиями исполнения
контракта:

Цена контракта по Лоту № 1: 22 400,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: Оплата производится Получателем на основании выставленных
Поставщиком счетов в течение 30 дней с момента подписания договора. Расчет
производится Получателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в
рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет Поставщика.

Срок поставки: Поставка товара осуществляется путём его отгрузки (передачи)
Получателю в пределах срока действия Договора, по заявке Получателя в течение 3
рабочих дней с момента подписания договора.

Условия поставки: Поставка товара осуществляется 11оставщиком за свой счет.
10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

1. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии: А* /  ^  Шеленкова Л.И.

Заместитель
Председателя комиссии:

Члены комиссии:

16. Секретарь комиссии: Дмитриева В.В.

П рилож ение
к форме И тогового протокола

Ж урнал регистрации представителей участников запроса предложений,
подавш их окончательные предлож ения

№
п/п

Н аим енование участника закупки
(наим енование организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя) ^ — -

Ф амилия, имя, отчество
(при наличии ) представителя

участника, подавш его
окончательное предложение

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

f

1$О8'

ЬПРиОЪМЧОЗ УМ Cm ЮЫ.ШЬ
X. ._ ' ' ~ - ' у " ' ЬА>Р /UOOOO/S~S riOXlliom 30.01Ш1 1.-  • - - V /

Секретарь комиссии: (Ь . / 5 ,________________
(фамилия, имя. отчество (при наличии)) (подпись)

Дата 3 /  Ос?. LOXi t - _____

Приложение №  3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 39
от 3 1 августа 2 0 2 1 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов
Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта, предлагаемая

участником закупки. Руб.
ПМР

Наибольшее количество баллов
присваивается предложению с

наименьшей ценой

Оценка заявок

№ п/п Наименование
критерия оценки

(показателя)

P e iиетрацион
ный номер

заявки

Наименование участника
закупки(наименование

организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы с
учетом

удельного
веса

критерия в
группе

Баллы с учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое
количество

баллов (сумма
баллов по
графе 8 по
каждому

участнику)
1 9 3 4 5 6 7 8

Лот № 1. Строительные материалы.

1 Стоимостные 1 ООО «М азаре В.» 22 500,00 99,56 99,56 99,56 99,56
Цена контракта 2 ООО «Фарба» 22 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00